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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Thor Olsens gate 7A, 0177 OSLO, Etasje: 3

MATRIKKEL
Gnr. 208 Bnr. 694 Snr. 11 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 78 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 69 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 9 kvm

Boden i kjeller stor 9 kvm som er angitt som BRA-e ligger på/i
fellesareal.

AREAL
Primærrom: 69 kvm, Bruksareal: 78 kvm, BRA-i: 69 kvm , BRA-e:
9 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1889

TOMT
Eiet tomt 551 kvm

PRISANTYDNING
6 950 000

TILSTANDSRAPPORT
Rapportansvarlig: Anders Roestad
Rapportdato: 05.09.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 198 011,- pr. 28.08.24
Andel fellesformue: kr. 10 788,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 6 950 000,- (Prisantydning)
kr 198 011,- (Andel av fellesgjeld)

--------------------------------------------------------
kr 7 148 011,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 178 700,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 7
148 011,-))
--------------------------------------------------------
kr 179 900,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 327 911,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 7 337 161,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 637,- pr. mnd.
Herav:
Felleskostnader: kr. 4 249,-
Bredbånd: kr. 388,-

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Internett, drift og vedlikehold, renter og avdrag fellesgjeld,
kommunale avgifter, forretningsførsel, vaktmestertjenester,
trappevask m.m.

EIER
Kirsti Haga Honningsøy Simen Lønning

Beskrivelse
BESKRIVELSE
En lekker 3-roms leilighet i flott bygård. Leiligheten kan by på
klassiske detaljer som flott stukkatur, rosetter, dobbel dør i stue,
god takhøyde, originalt tregulv i flere rom og vedfyrt peis. Det
har blitt gjort flere oppgraderinger av boligen i senere tid, blant
annet kjøkken og bad. Alle overflater er nylig malt i 2023/24.

Leiligheten har en meget attraktiv og sentral beliggenhet med
gangavstand til alt du trenger i det daglige. Det er flere
serveringssteder i umiddelbar nærhet, samt kort vei til offentlig
transport og flere høyskoler og universiteter.
  

Lekkert kjøkken montert i 2022
Delikat flislagt baderom fra 2017
Stukkatur og rosett i himling
Peis i stuen
God takhøyde på ca. 3 meter
Gangavstand til et bredt utvalg av butikker og servicetilbud

PARKERING
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.



Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en svært sentral beliggenhet på
St.Hanshaugen/Fredensborg. Her har du et godt utvalg av
restauranter, kaféer og barer, få meter fra boligen. I nærområdet
er det et mangfold av butikker, servicetilbud, offentlig
kommunikasjon, bysykkelparkering i Fredensborgveien, teater,
kunst- og kulturopplevelser.

Det er gangavstand til blant annet Karl Johans gate, Bislett,
Majorstuen og Grünerløkka. Få minutter til Vulkan og Alexander
Kiellands Plass med Mathallen, utested, kafé med uteservering
med mer. Det er også kort vei til Youngstorget med en rekke
populære spisesteder og utesteder. Kun en kort spasertur unna
finner du Torggata og St. Olavs Plass, som i de senere år har
utviklet seg stort.

Området byr også på flotte trenings- og rekreasjonsmuligheter.
Det er flere treningssentre innen gangavstand, samt fine turveier
langs Akerselva og fine parker på St.Hanshaugen og
Cubaparken. For naturopplevelser i skog og mark er Maridalen i
sykkelavstand, et populært utfartssted hele året.

Det er flere utdanningsinstitusjoner i nærheten av boligen. Blant
annet det juridiske fakultet og OsloMet. Videre er det flere
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